
Strana 17http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

PMN – BELLATEX TOUR 2011-2012

=Výsledkový servis č. 5 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011-2012=Vydáno 6. 2. 2012=

Dvořáková zazářila v Pelhřimově!
Pátý turnaj hostily kuželny v Plzni, 
Pelhřimově, Přerově, Rychnově nad 
Kněžnou a Teplicích v neděli 5. února 
2012. 

Účast byla opět vynikající. Pátého tur-
naje se zúčastnilo celkem 235 dětí.

Nejvyšší výkon v kategorii mladšího 
žactva viděli diváci v Pelhřimově, kde chýnovská Míša 
Dvořáková předvedla 286 kuželek. Mezi chlapci to pak 
byl hazlovský Ondřej Bína s 276 poraženými kuželkami.
Mezi staršími žákyně docílila nejvyšší výkon 277 kuželek 
Kamila Bartošová z Kosmonos. Z hochů pak byl nejlepší 
výkon s hodnotou 283 kuželek docílen v Přerově a postaral 
se o něj kroměřížský Daniel Mach.

Jirka Šlajer z Plzně mi napsal, že v poslední dvojici hrál 
hazlovský Jarda Bulant, který měl čtyři hody před kon-
cem na počítadle 244 kuželek a zůstala mu jedna kuželka 
(levá přední dáma). Byl si dobře vědom, že může přehrát 
Michala Kotala (247) jenom v případě, že dorazí a půjde 
do plných. Bohužel nervozita mu zřejmě svázala ruce a 
dorazit tu „prokletou“ kuželku se mu nepodařilo a skončil  
na druhém místě.

Průběžné výsledky pořadí nejlepších čtyřiceti naleznete na 
webu soutěže na adrese

http://pmn.kuzelky.cz/.

Výsledky po posledním turnaji základní části budou sou-
částí dalšího zpravodaje.

Jiří John, vedoucí soutěže

TJ ČKD Blansko
Zita Řehůřková
723 860 926

zita.r@tiscali.cz

TJ Sparta Kutná Hora
Hana Barborová

607 616 781
barborova@tiscali.cz

TJ Valašské Meziříčí
Jana Volková
607 675 181

volkova.jana@seznam.cz

SKK Náchod
???
???
???

TJ Teplá
Jana Čížková
602 127 690
jc87@email.cz

6. turnaj, 4. březen 2012

Na obrázku vpravo Kamila Bartošová na plzeňské dráze 
docílila výkonu 277 kuželek

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Plzeň
 1. Mafková Michaela CB Dobřany 219 14
 2. Fišerová Valérie CB Dobřany 218  8
 3. Horková Veronika Kuželky Holýšov 202  2
 4. Fürstová Kateřina SKK Rokycany 200  0
 5. Koutníková Tereza Fezko Strakonice 195  0
 6. Rýdlová Tereza SKK Rokycany 192  0

Pelhřimov
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 286 40
 2. Burianová Linda TJ Kunžak 242 17
 3. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 241 15
 4. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 241 13
 5. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 239 10
 6. Smrčková Lucie Spartak Pelhřimov 231  8
 7. Carvová Kateřina Spartak Pelhřimov 224  5
 8. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 223  5
 9. Vrbová Karolína TJ Kunžak 218  4
 10. Vytisková Štěpánka Spartak Pelhřimov 212  3
 11. Křemenová Martina TJ Sokol Chotoviny 207  2
 12. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 197  0
 13. Kloučková Tereza TJ Tesla Pardubice 190  0
 14. Kuruczová Leona SK Kosmonosy 178  0
 15. Hubáčková Patricie TJ Tesla Pardubice 142  0

Přerov
 1. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 270 28
 2. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 254 20
 3. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 247 16
 4. Mikesková Lucie TJ Jiskra Rýmařov 233 11
 5. Olšáková Ilona Sokol Husovice 233 10
 6. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 230  8
 7. Chytilová Nikola Jiskra Otrokovice 228  7



Strana 18http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

=Výsledkový servis č. 5 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 6. 2. 2012=

 8. Šupálková Martina Baník Ratíškovice 214  3
 9. Matlachová Michaela KC Zlín 214  3
 10. Bártková Barbora TJ Horní Benešov 212  3
 11. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 209  2
 12. Zemková Tereza KK Šumperk 209  2
 13. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín 192  0
 14. Košuličová Krystýna Baník Ratíškovice 191  0
 15. Mlčochová Michaela KK Zábřeh 189  0
 16. Rušarová Kateřina TJ Kelč 178  0
 17. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 160  0

Rychnov n. K.
 1. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 245 19
 2. Majerová Kateřina SKK Náchod 226 7
 3. Danišová Monika SKK Jičín 197 0

Teplice
 1. Schovánková Petra Glaverbel Czech 274 30
 2. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov 229  9
 3. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 222  5
 4. Balážová Nikola Kuželky Podbořany 220  4

MLADŠÍ ŽÁCI

Plzeň
 1. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 276 31
 2. Koubek Karel TJ Blatná 265 19
 3. Repčík David TJ Jiskra Hazlov 236  9
 4. Fišer Matěj TJ Kuželky Holýšov 232  7
 5. Parýzek Matyáš SKK Rokycany 194  0
 6. Martínek Michael TJ Kuželky Holýšov 175  0

Pelhřimov
 1. Stránský Jindřich Jiskra N. Bystřice 258 23
 2. Čopák Jan KK PSJ Jihlava 249 18
 3. Maroušek Bohumil Loko Č. Velenice 243 15
 4. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice 239 12
 5. Mikuláštík Filip TJ Silon Sez. Ústí 239 11
 6. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 237 10
 7. Běhoun Marek Jiskra N. Bystřice 236  9
 8. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 233  7
 9. Mareš David CHJK Jihlava 223  5
 10. Jelínek Lukáš Spartak Pelhřimov 223  5
 11. Lehký David SK Kosmonosy 220  4
 12. Matula Adam KK PSJ Jihlava 218  4
 13. Vrba Martin TJ Kunžak 209  2
 14. Bartoň David Sokol Chotoviny 209  2
 15. Zeman Jan TJ Kunžak 209  2
 16. Kocanda Milan Nové Město na M. 208  2
 17. Smeták Jakub TJ Tesla Pardubice 164  0

Přerov
 1. Janča Martin KK Kroměříž 260 24
 2. Mecerod Jan KK Slovan Rosice 259 21
 3. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 257 19
 4. Fojtů Jaroslav Zbrojovka Vsetín 254 16
 5. Dolák Martin Zbrojovka Vsetín 254 15
 6. Matlach David KC Zlín 247 12
 7. Hlavica Kristian TJ Kelč 239  9
 8. Kunc Vratislav Sokol Luhačovice 232  8
 9. Nakládal Miroslav Sokol Luhačovice 231  7
 10. Pitrun Ondřej TJ Kelč 230  6
 11. Adamec Tomáš Zbrojovka Vsetín 229  6
 12. Dostál Milan TJ Spartak Přerov 226  6
 13. Janošek Jakub TJ Kelč 215  3
 14. Flídr Martin KK Zábřeh 212  3
 15. Piterka D. Samuel TJ Jiskra Rýmařov 208  2
 16. Doseděl Lukáš KK Zábřeh 201  1
 17. Kašpar Michal Zbrojovka Vsetín 200  0
 18. Adámek Filip TJ Spartak Přerov 183  0
 19. Kutňák Daniel Jiskra Otrokovice 178  0

Rychnov nad Kněžnou
 1. Stančík Matěj Start Rychnov 252 21
 2. Abel Dan Start Rychnov 250 17
 3. Urbánek David Start Rychnov 246 14
 4. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 238 10
 5. Stára David SKK Náchod 236  9
 6. Hofman Denis SKK Náchod 227  6
 7. Bajer Lukáš SKK Náchod 209  2
 8. Hanzlík Jan Start Rychnov 192  0
 9. Cvejn Radek SKK Náchod 190  0
 10. Bucek Petr SKK Jičín 189  0
 11. Chaloupka David TJ Loko Trutnov 189  0
 12. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 184  0

Teplice
 1. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 249 20
 2. Šaněk Tomáš SKK Bílina 227 10
 3. Vajnar Tomáš SK Plaston Šluknov 207  2
 4. Potenec Lukáš TJ Loko Ústí n. L. 197  0
 5. Hlaváček Radek Kuželky Podbořany 172  0

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Plzeň
 1. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 240 18
 2. Varmužová Lucie SKK Rokycany 225 12
 3. Homrová Sabina CB Dobřany 222  9
 4. Srpová Tereza SKK Rokycany 220  6



Strana 19http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

=Výsledkový servis č. 5 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2011–2012=Vydáno 6. 2. 2012=

 5. Hrádková Dominika CB Dobřany 212  4
 6. Lukešová Markéta Fezko Strakonice 206  2
 7. Šlajsová Lucie CB Dobřany 202  1
 8. Kosatková Vendula Fezko Strakonice 202  1
 9. Kvačová Kristýna CB Dobřany 195  0
 10. Utikalová Karoline TJ Jiskra Hazlov 193  0
 11. Mafková Kateřina CB Dobřany 181  0

Pelhřimov
 1. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 277 31
 2. Buďová Tereza Nové Město na M. 253 19
 3. Vránková Renata Jiskra N. Bystřice 249 16
 4. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 243 13
 5. Baláková Klárka SK Kosmonosy 242 12
 6. Dolejší Daniela TJ Sparta K. Hora 237 10
 7. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice 226  7
 8. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 226  6
 9. Macháčková Barbora Nové Město na M. 223  5
 10. Běhounová Michaela Jiskra N. Bystřice 219  4
 11. Kotlářová Kateřina TJ Sparta K. Hora 218  4
 12. Čonková Michaela CHJK Jihlava 213  3
 13. Procházková Markéta SK Kosmonosy 212  3
 14. Kratochvílová Nela TJ Sparta K. Hora 212  3
 15. Blažková Kamila TJ Silon Sez. Ústí 211  3
 16. Helceletová Karolina TJ Sparta K. Hora 204  1
 17. Brodská Zuzana Loko Č. Budějovice 196  0
 18. Labajová Sára TJ Silon Sez. Ústí 187  0

Přerov
 1. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 270 28
 2. Kordulová Daniela Baník Ratíškovice 267 24
 3. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 259 19
 4. Stehlíková Hana KC Zlín 255 16
 5. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 243 12
 6. Vařáková Lenka Baník Ratíškovice 239 10
 7. Vinklarová Dominika KK Hranice 234  8
 8. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov 226  7
 9. Koplová Daniela Baník Ratíškovice 222  5
 10. Mikulová Nikola KK Šumperk 218  4
 11. Mikulová Denisa KK Šumperk 207  2
 12. Nakládalová Barbora Sokol Luhačovice 201  1
 13. Antošová Markéta Baník Ratíškovice 200  0
 14. Hrančíková Eliška Jiskra Otrokovice 195  0
 15. Sekaninová Kateřina TJ Jiskra Rýmařov 183  0
 16. Martínková Karolína Jiskra Otrokovice 179  0
 17. Zimáková Kristýna KC Zlín 172  0
 18. Báčová Lucie TJ Tatran Litovel 165  0
 19. Mikelová Růžena HKK Olomouc 148  0

Rychnov nad Kněžnou
 1. Brožková Nina SKK Náchod 231 17
 2. Lokvencová Anna SKK Náchod 226 12
 3. Dušková Petra SKK Náchod 222  9
 4. Morávková Marie SKK Jičín 217  6
 5. Vítková Kateřina SKK Náchod 216  4
 6. Portyšová Nikola SKK Jičín 213  3
 7. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 201  1
 8. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 179  0
 9. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 173  0
 10. Koubská Kristýna TJ Sokol Kolín 168  0

Teplice
 1. Šípová Iva TJ Sokol Duchcov 234 17
 2. Nováková Dominika SK Plaston Šluknov 224  9
 3. Ambrová Denisa Kuželky Podbořany 212  4
 4. Hemerková Dominika Plaston Šluknov 206  2
 5. Fryčová Štěpánka Glaverbel Teplice 195  0
 6. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov 194  0

STARŠÍ ŽÁCI

Plzeň
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 247 20
 2. Bulant Jaroslav TJ Jiskra Hazlov 244 13
 3. Veselý Jiří SKK Rokycany 220  5
 4. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov 211  3
 5. Vaňata Jan TJ Blatná 209  2
 6. Černohorský Miloš TJ Havlovice 176  0

Pelhřimov
 1. Dan Daniel KK PSJ Jihlava 254 22
 2. Brtník Josef TJ Kunžak 252 19
 3. Klojda Václav Loko Č. Budějovice 251 18
 4. Kotrba Michal KK PSJ Jihlava 243 15
 5. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 243 14
 6. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 239 12
 7. Kovář Michal Spartak Pelhřimov 236 11
 8. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 235  9
 9. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 229  8
 10. Nejedlý Jiří Loko Č. Budějovice 223  6
 11. Józa Ondřej Sn Kamenice n. L. 220  5
 12. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 216  4
 13. Mikeš Martin Tatran Lomnice 215  3
 14. Daniel Jan KK PSJ Jihlava 211  3
 15. Macháček Martin Sn Kamenice n. L. 211  3
 16. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 209  2
 17. Šindelář Jiří Sn Kamenice 207  2
 18. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 204  1



Strana 20http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2011–12

=Výsledkový servis č. 5 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 6. 2. 2011=

 19. Nosek Jan TJ Tatran Lomnice n. L. 199  0
 20. Velev Velyan TJ Tesla Pardubice 194  0
 21. Schober Filip TJ Sn Kamenice n. L. 192  0
 22. Rykr Josef TJ Tesla Pardubice 190  0
 23. Vaníček Daniel TJ Sn Kamenice n. L. 189  0
 24. Prkna Ondřej KK PSJ Jihlava 168  0
 25. Slipka Jan TJ Tatran Lomnice n. L. 167  0
 26. Baštýř Marek TJ Tatran Lomnice n. L. 166  0
 27. Bajer Filip SK Kosmonosy 152  0

Přerov
 1. Mach Daniel KK Kroměříž 283 37
 2. Mikulič Martin KK Šumperk 282 34
 3. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 272 25
 4. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 249 14
 5. Krajzinger Josef HKK Olomouc 245 12
 6. Peťovský Dan KC Zlín 239 10
 7. Hrubý Ondřej KK Šumperk 220  5
 8. Cach Radek TJ Horní Benešov 219  4
 9. Pěruška Tomáš TJ Tatran Litovel 218  4
 10. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 216  4
 11. Okleštěk Josef HKK Olomouc 212  3
 12. Cihlář Martin TJ ČKD Blansko 208  2
 13. Rédr Martin TJ Spartak Přerov 208  2

 14. Holas Martin TJ Spartak Přerov 205  1
 15. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov 195  0
 16. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov 176  0

Rychnov nad Kněžnou
 1. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 251 21
 2. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 239 16
 3. Kováčik Martin SKK Náchod 234 13
 4. Ryzák David TJ Loko Trutnov 231 11
 5. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 224  7
 6. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová 208  3
 7. Neumann David TJ Červ. Kostelec 197  0
 8. Roubal Jan TJ Červ. Kostelec 195  0
 9. Hejzlar Antonín SKK Náchod 191  0
 10. Ringel David SKK Vrchlabí 191  0
 11. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 191  0
 12. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov 188  0
 13. Zeman Daniel SKK Náchod 186  0
 14. Jirka Lukáš TJ Loko Trutnov 172  0
 15. Pavelka Jan TJ Červ. Kostelec 141  0

Teplice
 1. Vacek Michal Glaverbel Teplice 225 15
 2. Kulhan Tomáš TJ Sokol Duchcov 195 0


